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Boon Edam Press Release 
 

 

Edam, Nederländerna juni 2010 
 
 
Boon Edam har certifierats enligt ISO 14001. 
 

 

Som ett erkännande av ett starkt engagemang i att designa och implementera ett 

effektivt miljöledningssystem, har Boon Edam den 11:e juni 2010 tilldelats 

ISO 14001:2004 certifikat genom det ackrediterade certifieringssamfundet,  

Lloyd´s Register Nederland B.V. 

 

Med en stolt historia i att producera energieffektiva produkter, är Boon Edam väldigt 

glada över att få bli tilldelade ett certifikat för sitt miljöledningssystem. Ett system 

som är anpassat till utvecklingen inom tillverkning, försäljning, installation, service 

och underhåll av entréprodukter. Mark Dingerdis, teknisk direktör på Boon Edam 

säger; ”Boon Edam granskar ständigt varje del av sin globala verksamhet. I denna 

process är hållbar utveckling en huvudkomponent i företagets strategi. Att emottaga 

ISO 14001 certifieringen belyser vårt åtagande för ett hållbart samhälle och vårt sätt 

att bedriva vår verksamhet som en global ledare.” 

 

Boon Edam är världsledande inom karuselldörrar och en global leverantör av 

säkerhetslösningar. Med över 100 år i branschen har ett världsomfattande 

distributionsnätverk byggts upp, som resulterat i dotterbolag i 15 länder, fabriker i 

China, Nederländerna och USA samt auktoriserade distributörer i över 50 andra 

länder såsom Asien, Europa, Amerika, Mellanöstern och Afrika. 

 

Om ISO 14001:2004 

ISO 14001 publicerades för första gången 1996 och specificerar de faktiska kraven 

för ett miljöledningssystem. Det gäller de miljöaspekter som organisationen har 

kontroll över och det som förväntas av organisationen. ISO 14001 är ofta sedd som 

” the corner stone standard” av ISO 14000 serien.  

Den är inte bara den mest kända, den är också den enda standarden som möjliggör 

bedömning från en extern certifieringsmyndighet.  

(http://www.iso14000-iso14001-environmental-management.com/iso14001.htm ) 

 

För mer information, kontakta: energi@boonedam.se eller besök www.boonedam.se 
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